广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 6 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
150W端子单路系列 ACDC隔离电源模块
典型性能 Features
◆ 高功率密度，超薄设计，最小体积
◆ 交、直流通用
◆ 多重保护功能设计

范围(V)
标称输出电压/标称输出电流 纹波及噪
声
(mVp-p) 典型效率
（％）
Vo1(V)/Io1(A
)
Vo2(V)/Io2(A) Vo3(V)/Io
3(A)
LA150E-220S12
165～
265VAC
200～
380VDC
12V/12.5A
LA150E-220S24 24V/6.25A
LA150E-220S28 28V/5.36A
LA150E-220S48 48V/3.125A
LA150E-220S110 110V/1.36A
LA150E-220S220 220V/0.68A
LA150E-220D12 12V/6.25A -12V/6.25A
LA150E-220D15 15V/5A -15V/5A
LA150E-220D24 24V/3.1A -24V/3.1A
LA150E-220D28 28V/2.68A -28V/2.68A
注：（1）输出电压可定制，如未找到所需参数，可咨询我司销售人员。
（2）军工级电源后缀加 J。
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 6 页